
 

 

 

Školní družina při Základní škole Domažlice, Komenského 17 
 

Přihláška do školní družiny k pravidelné denní docházce pro školní rok 2024/2025 

 
 

 

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………………..……………………... 

Datum narození: …..………………………………   Zdravotní pojišťovna: .…………………………………….. 

Škola:………………………………………………………….................................... třída: ……………………... 

Bydliště:……………………………………………………………………............ telefon: ……………………... 

Zdravotní problémy dítěte: ………………………………………………………………………………………... 

                                            ………………………………………………………………………………………... 

Jméno a příjmení otce (zák. zástupce): ………………………………………………… telefon: ………………... 

Zaměstnavatel: .……………………………………………………………………e-mail: ………………………. 

       

                                                    

Jméno a příjmení matky (zák. zástupce): ……………………………………………… telefon: ………………... 

Zaměstnavatel: …………………………………………………………………….e-mail: ………………………. 

 

                                                          

Datum: ……………………………                                                         ……………………………………… 

                                                                                                                          podpis zákonných zástupců 

 

 

 

 

Rozsah docházky 

 

Den 

 

Ranní provoz 

6.30 - 7.45 hod 

Odpolední 

provoz Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo nebo 

v doprovodu (rodičů, sourozenců, …) 
Změna 

od do  od do 

Pondělí       

Úterý       

Středa       

Čtvrtek       

Pátek       

 
Upozornění zákonným zástupcům: 

1. Má-li být žák uvolněn z družiny dříve než v hodinu uvedenou na Přihlášce do školní družiny, musí být 

toto předem oznámeno písemným sdělením, které lze vytisknout na stránkách školy.  

2. V případě, že dítě odchází samo nebo v doprovodu osoby mladší 18 let, je dostatečně rozumově a 

mravně vyspělé na to, aby tento úkon zvládlo. Jsem si vědom toho, že v této době za něj přebírám povinný 

dohled. 

3. Žáci musí navštěvovat ŠD nejméně 4 dny v týdnu po dobu nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců  

4. Zákonný zástupce svým podpisem v horní části této přihlášky potvrzuje, že se seznámil s Vnitřním 

řádem školní družiny, který je zveřejněn na webových stránkách www.zskom17.cz v sekci „pro rodiče“. 
 

 

http://www.zskom17.cz/

